
48
DECYZJA NR 44 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 15 lutego 2001 r.

zmieniająca decyzję w sprawie wprowadzenia „Programu szkolenia w ramach doskonalenia
zawodowego dyżurnych jednostek Policji”

Na podstawie § 13 ust. 1 zarządzenia nr 16/99 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 23 września 1999 r.
w sprawie określenia szczegółowych zasad szkolenia
policjantów i strażników gminnych (miejskich) /Dz. Urz.
KGP Nr 15, poz. 108/, postanawiam co następuje:

§ 1
W załączniki do decyzji nr 162 Komendanta

Głównego Policji z dnia 04 lipca 2000 roku w spra-
wie wprowadzenia „Programu szkolenia w ramach
doskonalenia zawodowego dyżurnych jednostek Poli-
cji” w części „Założenia organizacyjno-metodyczne
kursu” akapit 3 otrzymuje brzmienie
„Warunkami zakwalifikowania policjanta na kurs są:
− ukończenie co najmniej kursu podoficerskiego,
− przedłożenie przez policjantów nie mianowanych

na stanowisko dyżurnego zaświadczenia stwier-
dzającego pozytywne zaliczenie testu predyspozy-
cji osobowościowych do wykonywania zadań na

stanowisku dyżurnego jednostek Policji,
− zdanie wstępnego egzaminu testowego, obejmu-

jącego wiedzę z zakresu szkolenia podstawowego
i podoficerskiego, przez policjantów nie mianowa-
nych na stanowisko dyżurnego,

− znajomość przepisów dotyczących dyżurnych
jednostek Policji”.

§ 2
Realizację programu powierzam Szkole Policji w

Słupsku, Szkole Policji w Katowicach i Centrum
Szkolenia Policji w Legionowie.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

                           Komendant Główny Policji:
                           generalny inspektor J. Michna




